
 

 
System ProPublico © Datacomp   

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 

PLF.271.1.19.2018  Grudziądz dnia: 2018-07-04 

 

P O W I A D O M I E N I E 

o zmianach  SIWZ 

 

Dotyczy: zmiany zapisów SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Zakup wraz z dostawą pomocy dydaktycznych oraz wyposażenia na potrzeby projektu pn. 

Poszerzenie oferty edukacyjnej w placówkach oświatowych na terenie Gminy Grudziądz" w 

ramach działania poddziałania RPKP.10.02.02 - Kształcenie ogólne 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), w postępowaniu prowadzonym w 

trybie przetarg nieograniczony, na Zakup wraz z dostawą pomocy dydaktycznych oraz 

wyposażenia na potrzeby projektu pn. Poszerzenie oferty edukacyjnej w placówkach 

oświatowych na terenie Gminy Grudziądz" w ramach działania poddziałania RPKP.10.02.02 - 

Kształcenie ogólne, dokonuje zmian zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w 

następującym zakresie: 

a) pkt. 6.2.3 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 

Lp. Warunki udziału w postępowaniu 

3 Zdolność techniczna lub zawodowa 

O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają 

warunki, dotyczące  zdolności technicznej lub zawodowej. Ocena spełniania warunków 

udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia. 

Zadanie 1: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał 

należycie minimum 2 dostawy sprzętu komputerowego, sprzętu multimedialny wraz  

z oprogramowaniem, lub programów multimedialnych o wartości co najmniej 60.000,00 zł 

brutto każda. 

Zadanie 2: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał 

należycie minimum 2 dostawy do placówek oświatowych pomocy dydaktycznych lub 

wyposażenia pracowni szkolnych (w tym Zamawiający dopuszcza również artykuły 

piśmiennicze lub gry edukacyjne) za co najmniej 20.000,00 zł brutto każda. 

 

b) pkt. 15.11 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ofertę oraz pozostałe dokumenty i oświadczenia należy złożyć w zamkniętym, nieprzezroczystym 

opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości, oznaczonym nazwą i adresem 

Zamawiającego oraz opisanym w następujący sposób: „Oferta na: Zakup wraz z dostawą pomocy 

dydaktycznych oraz wyposażenia na potrzeby projektu pn. Poszerzenie oferty edukacyjnej w 

placówkach oświatowych na terenie Gminy Grudziądz"  

w ramach działania poddziałania RPKP.10.02.02 - Kształcenie ogólne NIE OTWIERAĆ przed:  

2018-07-10 godz. 10:05”. 

c) pkt. 16.1 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 

"Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: Biuro Obsługi Interesantów, hol 

główny, parter do dnia 2018-07-10 do godz. 10:00." 

 



 

 
System ProPublico © Datacomp   

d) pkt. 16.3 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 

"Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2018-07-10 o godz. 10:05, w siedzibie Zamawiającego,  

pokój nr 205." 

e) Zmianie ulega: 

Załącznik 8b - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia cz.2 – w zakresie:  

Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi pkt. 2, 3, 4 i 5   

Ww. punkty otrzymują nowe brzmienie. 

Zmieniony załącznik nr 8b został opublikowany w BIP Gminy Grudziądz w zakładce 

przedmiotowego postepowania pod nazwą „Poprawiony Załącznik 8b - Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia cz.2 –  04.07.2018". 

 Jednocześnie informujemy, że ogłoszenie o zmianie ogłoszenia opublikowane w BZP 

zamieszczone zostało w BIP Gminy Grudziądz w zakładce przedmiotowego postępowania. 

Zamawiający 


